Van:

Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening

adres
Rania

Ahaddour
Vrasenestraat

2

9100 Sint-

Niklaas

Rekening Nummer

Verzendadres
Rania
Ahaddour
Vrasenestraat
2

9100 Sint-

U/Hoev.

10

10

10
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Niklaas

Service

Tetra wikkel - blush
SKU: Tetra wikkel - blush
_wcpdf _regular_price: Array

Schuifdoosje MICA/KANEEL
SKU: schuifdoosje-MICA KANEEL
SLEEVE: MICA

_pao_ids: Array

_wcpdf regular_price: Array

Suikerbonen MARMERGOUD (DB)
SKU: Suikerbonen - marmergoud (DB)
_wcpdf_regular_price: Array

Elastiek nude new (PER METER)
SKU: Elastiek nude new (PER METER)
_wcpdf _regular_price: Array

Glazen potje LINES
SKU: Glazen potje LINES
_wcpdf _regular_price: Array

Wikkel - lines potje

SKU: Wikkel - lines potje
Kleur: Tetra blush

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Honing lepeltje
SKU: Honing lepeltje
_wcpdf _regular_price: Array

Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€0,99

€0,83

€18,40

€0,41

€1,24

€0,50

€0,66

REK-0539
24/12/2024

€0.00

Sub
Totaal

€6,00

€5,00

€19,50

€4,00

€15,00

€6,00

€8,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-blush/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-mica-kaneel/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmergoud-db/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastieknude/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-potje-lines/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/wikkel-lines-potje/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/honing-lepeltje-2/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev.

20

48

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.

Service

Soap bar - marmer rosé
SKU: soap-bar-marmer-rose
Extra verpakking: Geen extra
verpakking

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array
Gips Wit

SKU: Gips Wit
_wcpdf_regular_price: Array

Lagos Terracotta

SKU: Lagos Terracotta
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Tray ovaal waves ROZE
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Vaasje ciré - Crema

kleur: Crema

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Suikerbonen KOPER (DB)
SKU: suikerbonen-koper-DB

Schuifdoosje MICA/CREMA
SKU: schuifdoosje-MICA CREMA

Label karton met perforatie

SKU: Label karton met perforatie

Kleur: flora

Sticker flora 30mm
SKU: Sticker flora 30mm

Rate/Price

€2,48

€12,40

€12,40

€48,76

€16,53

€17,92

€0,83

€0,17

€0,50

Subtotaal:
Verzending:

Betaalmethode:

Sub
Totaal

€15,00

€15,00

€15,00

€59,00

€20,00

€19,00

€5,00

€4,00

€28,80

€244,30

€8,00 via Bpost
Home delivery

Maak offerte

€252,30
(inclusief €37,11
21% BTW, €2,18
6% BTW)

Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
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uiteindelijke factuur.
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https://studioblanche.be/exclusief-studio-blanche/soap-bar-marmer-rose/
https://studioblanche.be/droogbloemen/gips-wit/
https://studioblanche.be/droogbloemen/lagos-terracotta/
https://studioblanche.be/presentatie/rekjes-trays/tray-ovaal-waves-roze/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/vaasje-cire/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-koper-db/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-mica-crema/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/labelkarton/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/sticker-30mm-flora/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

